
№ 所 属 宇 土 天 草 ユウキ 勝 率 順 位

1 竹下 聖祥 ・ 浦川 優生 宇土ジュニア ③ ③ 2/2 1 ③

2 横山 慶人 ・ 田中 愛大 天草ジュニア 0 1 0/2 3 ③

3 渡辺 一世 ・ 岸田 聖直 ユウキスポーツ 0 ③ 1/2 2 1

Ｂ

№ 所属 玉 名 さ く ら 天 草 天 水 勝 率 順 位 0

4 岩崎 巧 ・ 東田 一悦 玉名ジュニア ③ ③ ③ 3/3 1 ③

5 椎葉 湧大 ・ 西 呼人 さくらぐみ 0 1 0 0/3 4 ③

6 長野 雄大 ・ 松中 龍平 天草ジュニア 0 ③ 1 1/3 3 0

7 井手口将太・ 田上 嘉伸 天水オレンジ 1 ③ ③ 2/3 2

Ｃ 0

№ 所属 元 気 天 草 ユウキ 玉 名 勝 率 順 位 1

8 深水 凛 ・ 押川 陽翔 けんぐん元気 ③ ③ ③ 3/3 1 ③

9 金子 翔太 ・ 竹本 悠晟 天草ジュニア 1 0 0 0/3 4

10 衛藤 大輝 ・堀田征士朗 ユウキスポーツ 0 ③ ③ 2/3 2

11 森田 悠斗 ・ 磯田 昂明 玉名ジュニア 2 ③ 2 1/3 3

決勝トーナメント

№ 所 属 春 竹 宇 土 八 代 勝 率 順 位

12 平山 綾一 ・ 眞方 雅也 春竹ジュニア ③ ③ 2/2 1 ③

13 上村 優貴 ・ 川田 怜央 宇土ジュニア 0 ③ 1/2 2

14 桑原 和久 ・ 前田 啓登 八代ジュニア 0 0 0/2 3

Ｂ ③

№ 所属 錦 熊 本 天 草 玉 名 勝 率 順 位

15 永田 佑輝 ・田山紗稀人 ＦＬＡＰ錦 ③ ③ 0 2/3 2

16 奥村 純平 ・ 植木 優 熊本スマイル 1 1 0 0/3 4

17 田中 宏和 ・ 田中 佑宜 天草ジュニア 1 ③ 0 1/3 3 1

18 杉島 大輝 ・ 岩崎 渉 玉名ジュニア ③ ③ ③ 3/3 1

Ｃ

№ 所属 熊 本 玉 名 宇 土 けんぐん 勝 率 順 位

19 岡本 崇杜 ・ 奥村 一真 熊本スマイル ③ ③ ③ 3/3 1

20 池田 岳 ・ 小篠 直生 玉名ジュニア 0 0 0 0/3 4 1

21 坂本 匠海 ・田中健太郎 宇土ジュニア 1 ③ 0 1/3 3

22 中原 壮琉 ・ 上田 遼也 けんぐん元気 2 ③ ③ 2/3 2

D

№ 所属 春 竹 錦 八 / 亀 天 水 勝 率 順 位 2

23 中川 友誠 ・ 眞方 聡也 春竹ジュニア ③ ③ ③ 3/3 1

24 岸田 頼空 ・ 吉村 崇樹 ＦＬＡＰ錦 0 0 ③ 1/3 3

25 中村 翔太 ・ 和田 晃也 八代え/亀場 1 ③ ③ 2/3 2 ③
26 北田 海都 ・ 宮田 裕也 天水オレンジ 1 1 2 0/3 4

竹下 聖祥

田上嘉伸Ｂ２位 7 井手口将太

Ａ１位 1

衛藤大輝 堀田征士朗

・
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8

岩崎 巧

深水 凛 押川陽翔 けんぐん元気

（Bコート）
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竹
下
・
浦
川
ペ
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岸田聖直

天水オレンジ

宇土ジュニア

ユウキスポーツ



Ａ Ａ

№ 所 属 玉 名 水 俣 甲 佐 勝 率 順 位 № 所 属 元気 本渡 玉名 勝率 順位

1 猪 古 雛 里・片 山 美 麗 玉 名 ジ ュ ニ ア ③ ③ 2/2 1 ③ 25 兼 子 ル ナ・宮 川 心 けんぐん元気 ③ ③ 2/2 1 ③

2 藤 﨑 小 夏・中 村 穂 乃 香 水 俣 一 小 ０ ０ 0/2 3 26 伊 形 海 咲・山 内 鈴 本 渡 北 小 ０ ０ 0/2 3

3 高 野 友 李・山 下 友 菜 甲 佐 ジ ュ ニ ア ０ ③ 1/2 2 ③ 27 東 田 奈 津 希・上 野 寧 々 玉 名 ジ ュ ニ ア １ ③ 1/2 2

Ｂ

№ 所 属 本 渡 水 俣 八 代 勝 率 順 位

4 山 﨑 杏 佳・山 中 理 紅 本 渡 北 小 ０ １ 0/2 3

5 平 川 香 織・川 口 桃 花 水 俣 一 小 ③ ③ 2/2 1 0

6 田 上 鈴 音・亀 山 莉 彩 八 代 ジ ュ ニ ア ③ １ 1/2 2 ③ ③

Ｃ B

№ 所 属 水 俣 錦 八 え 勝 率 順 位 № 所 属 南 関 八 え 亀 場 勝 率 順 位

7 梅 下 き ょ う・小 形 華 音 水 俣 一 小 ③ ③ 2/2 1 ③ 28 橋 本 理 央・城 門 祐 宇 南 関 ジ ュ ニ ア ③ ③ 2/2 1 ③

8 中 村 寿 音・松 山 由 莉 香 Ｆ Ｌ Ａ Ｐ 錦 ０ ０ 0/2 3 29 森 岡 希 光・吉 田 奈 央 八 代 え っ ぐ す ０ ０ 0/2 3

9 小 村 優 奈・中 村 愛 乃 八 代 え っ ぐ す １ ③ 1/2 2 30 植 村 優 羽・佐 々 木 郁 花 亀 場 ク ラ ブ 1 ③ 1/2 2

Ｄ C

№ 所 属 熊 本 甲 佐 本 渡 勝 率 順 位 1 № 所 属 ﾕ ｳ ｷ 天 水 本 渡 勝 率 順 位 1

10 髙 濵 美 厘・本 田 萌 子 熊本スマイル ③ ③ 2/2 1 31 田 中 な つ ね・久 原 羅 夢 ユウキスポーツ ③ ③ 2/2 1

11 大 星 麻 緒・福 島 佳 音 甲 佐 ジ ュ ニ ア １ ③ 1/2 2 1 32 和 田 真 拓・荒 木 倫 天 水 オレンジ ０ ③ 1/2 2 1

12 大 田 菜 々 美・嶋 﨑 く る み 本 渡 北 小 １ １ 0/2 3 33 岩 下 夕 姫・坂 下 ア リ ス 本 渡 北 小 ０ ０ 0/2 3

E Ｄ

№ 所 属 玉 名 水 俣 春 竹 勝 率 順 位 № 所 属 玉 名 ﾕ/熊本 本 渡 勝 率 順 位

13 後 藤 那 月・上 野 未 夢 玉 名 ジ ュ ニ ア ③ ③ 2/2 1 0 34 大 場 美 咲・山 下 明 衣 玉 名 ジ ュ ニ ア ③ ③ 2/2 1 1

14 千 代 田 優 伽・地 方 深 阿 水 俣 一 小 １ ③ 1/2 2 35 堀 田 花 実・藤 井 愛 結 ユウキ/熊本ｽﾏｲﾙ ０ ③ 1/2 2

15 森 瑚 々 奈・福 嶋 理 子 春 竹 ジ ュ ニ ア １ ２ 0/2 3 1 36 中 田 静 華・島 根 七 望 本 渡 北 小 ０ ０ 0/2 3 1

F E

№ 所 属 ユウキ 本 渡 水 俣 勝 率 順 位 № 所 属 天 水 本 渡 八 え 勝 率 順 位

16 田 中 の ど か・下 田 茉 茄 ユウキスポーツ ③ ③ 2/2 1 37 池 田 萌 夏・中 嶋 美 紗 天 水 オレンジ 1 ０ 0/2 3

17 福 田 友 菜・長 野 夏 音 本 渡 北 小 ０ ０ 0/2 3 ③ 38 堀 田 亜 希・三 枝 愛 香 本 渡 北 小 ③ 2 1/2 2 ③

18 橋 本 理 子・福 岡 ゆ り あ 水 俣 一 小 １ ③ 1/2 2 39 原 田 あ か り・小 村 菜 月 八 代 え っ ぐ す ③ ③ 2/2 1

G Ｆ

№ 所 属 甲 佐 亀 場 水 俣 勝 率 順 位 0 № 所 属 本 渡 ﾕ ｳ ｷ 甲 佐 勝 率 順 位 0

19 戸 髙 怜 乃 愛・緒 方 美 海 甲 佐 ジ ュ ニ ア ０ ０ 0/2 3 ③ 40 小 林 紗 南・和 田 遥 可 本 渡 北 小 ０ ③ 1/2 2 ③

20 福 田 ほ の か・田 﨑 結 衣 亀 場 ク ラ ブ ③ ③ 2/2 1 41 篠 浦 令 実・松 本 遥 ユウキスポーツ ③ ③ 2/2 1

21 堀 倫 子・浅 田 陽 彩 水 俣 一 小 ０ ③ 1/2 2 42 上 妻 亜 矢・白 石 星 奈 甲 佐 ジ ュ ニ ア 2 1 0/2 3

H Ｇ

№ 所 属 南 関 本 渡 八 代 勝 率 順 位 № 所 属 春 竹 亀/天 南 関 勝 率 順 位 ③

22 新 美 楓・野 田 知 伽 南 関 ジ ュ ニ ア ③ ③ 2/2 1 43 澤 辺 千 桜・藤 本 夕 姫 春 竹 ジ ュ ニ ア ③ ③ 2/2 1

23 濵 田 彩 華・髙 橋 里 菜 本 渡 北 小 ０ ③ 1/2 2 2 44 山 口 沙 羅・森 下 優 香 亀 場 / 天 草 ０ 1 0/2 3 1

24 高 濱 礼 美・中 村 千 尋 八 代 ジ ュ ニ ア １ １ 0/2 3 45 猿 渡 凛 子・坂 本 春 奈 南 関 ジ ュ ニ ア 1 ③ 1/2 2
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６年生男子シングルス ６年生女子シングルス

Ｆ Ｌ Ａ Ｐ 錦

あさぎりジュニア

春 竹 ジ ュ ニ ア

水 俣 一 小

八 代 え っ ぐ す

本 渡 北 小

八 代 ジ ュ ニ ア

甲 佐 ジ ュ ニ ア

八 代 ジ ュ ニ ア

天 水 オ レ ン ジ

八 代 ジ ュ ニ ア

玉 名 ジ ュ ニ ア

本 渡 北 小

南 関 ジ ュ ニ ア

天 水 オ レ ン ジ

宇 土 ジ ュ ニ ア

本 渡 北 小

八 代 ジ ュ ニ ア

春 竹 ジ ュ ニ ア

玉 名 ジ ュ ニ ア

八 代 え っ ぐ す

八 代 ジ ュ ニ ア

本 渡 北 小

亀 場 ク ラ ブ

南 関 ジ ュ ニ ア

八 代 ジ ュ ニ ア

水 俣 一 小

南 関 ジ ュ ニ ア

甲 佐 ジ ュ ニ ア

八 代 ジ ュ ニ ア

宇 土 ジ ュ ニ ア

あさぎりジュニア

八 代 ジ ュ ニ ア

Ｆ Ｌ Ａ Ｐ 錦東 紗 瑛

井 山 結 衣

高 田 ひ か り

久 森 美 月

成 松 沙 李 奈

霍 本 萌

山口ひまわり

安 田 日 向 子

植 田 こ う み

橋 本 湊

山 口 萌 絵

森 ま り も

沖 田 七 虹

宮 本 葵

後 藤 琉 那

森 聖 乃

緒 方 友 里 愛

野 﨑 あ さ ひ

谷 口 舞 香

丸 山 春 妃

岩 木 明 日 花

岡 部 純 香

税 所 侍 琳

宮 原 か ん な

澤 村 ち は な

楠 岡 柚 子

桑 原 楓 佳

黒 田 詩 織

34

35

押 川 日 菜 香 け ん ぐ ん 元 気

小 林 優 衣

前 島 鈴 奈

金 子 留 奈

高 椋 美 怜

池 尻 祐 梨 華

石 山 由 姫

30

31

32

33

26

27

28

29

22

23

24

25

18

19

20

21

14

15

16

17

10

11

12

13
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村
駿
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（
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竹
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1

2

3

4

5

6

7

8

9

玉 名 ジ ュ ニ ア

八 代 ジ ュ ニ ア

甲 佐 ジ ュ ニ ア

中 村 日 紀

南 斗 威 さ く ら ぐ み

け ん ぐ ん 元 気

天 草 ジ ュ ニ ア

Ｆ Ｌ Ａ Ｐ 錦

け ん ぐ ん 元 気

さ く ら ぐ み

湯 前 モ ン ロ ー

天 草 ジ ュ ニ ア

八 代 ジ ュ ニ ア

熊 本 ス マ イ ル

ユウキスポーツ

甲 佐 ジ ュ ニ ア

18

19

20

下 田 翔 大

村 田 龍 仁

太 田 琉 衣

田 尻 賢 聖

境 龍 平

高 岡 昂 矢

半 田 龍 郎

前 田 友 覇

小 原 由 智

小 野 晃 太 朗

堀 田 太 陽

古 川 泰 成

亀 丸 拓 実

16

17

15

13

6

7

8

14

9

10

11

12

4 ユウキスポーツ藤 本 大 喜

5 渋 谷 優 斗 湯 前 モ ン ロ ー

2 生 田 拓 志 甲 佐 ジ ュ ニ ア

3 池 田 漠 玉 名 ジ ュ ニ ア

1 松 村 駿 樹 春 竹 ジ ュ ニ ア


